2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
CAMPIONATO DE GALICIA DE MARCHA XUVENIL-JUNIOR-PROMESA

" Focha oo YIS T 05/ 2015

5.000m Marcha MASC. en pista_PM

Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
20:56.16 GA 617186 DURAN ACUNA, FRANCISCO JOSE ESP 93 Lucus Caixa Rural Galega 25/04/2015 FERROL 202950 205616
21:46.94 GA 764875 CUROPOS COSTA, CHRISTIAN ESP 94 R.C. Celta 09/05/2015 VIGO 214694 214694

5.000m Marcha MASC. en pista_LM

Marca N° Licencia Nombre Nac Aifo Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
24:15.10 GA 765164 NOVAS BARRAL, EMILIO ESP 98 Comesania Sporting Club 15/05/2015 CANGAS 241510 241510
28:54.49 GA 765545 RODRIGUEZ LOPEZ, HECTOR ESP 99 Lugo Running Club 29/11/2014 LA CORUNA 285449 285449

5.000m Marcha MASC. en pista_JM

Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
23:30.30 GA 717185 CHAMOSA DACASA, DANIEL ESP 97 Comesana Sporting Club 15/05/2015 CANGAS 214462 233030
24:10.33 GA 20527 CINTRON BELLVER, MARCOS ESP 96 Lugo Running Club 29/11/2014 LA CORUNA 233485 241033

5.000m Marcha FEM. en pista_PF

Marca N° Licencia Nombre Nac Aio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
25:33.13 GA 17087 CARBIA LOJO, ROCIO ESP 93 At. Femenino Celta 29/11/2014 LA CORUNA 244333 253313
27:34.07 GA 19612 ELENA CORBAL, TERESA ESP 94 At. Femenino Celta 10/05/2015 BURGOS 272350 273407

5.000m Marcha FEM. en pista_LF

Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
24:30.44 GA 764445 CHAMOSA DACASA, ANTIA ESP 99 Comesana Sporting Club 29/11/2014 LA CORUNA 243044 243044
25:12.79 GA 764853 ARAMBURU GONZALEZ, LEYRE ESP 99 Atletica Lucense 29/11/2014 LA CORUNA 251279 251279
25:57.90 GA 717186 ESCARIZ MELLA, CARMEN ESP 98 Bidezabal Atletismo 09/05/2015 DURANGO 242111 255790

30:04.89 AG 764476 VALENTIN CIMA, INES ESP 98 Ourense Atletismo 29/11/2014 LA CORUNA 300489 300489



32:53.80
37:07.12
42:06.67

AG 8799
AG 766130
AG 769123
AG 2016481

ZAHARIA , CASIANA STELIANA
GARCIA PAPIN, SARA

DE CASTRO PAMPIN, NURIA
TISSERDINE MOUNTASIR, MINA

ESP
ESP
ESP
ESP

98 Comesania Sporting Club

99 Club Atletismo Sada
99 Club Atletismo Sada
98 Comesafa Sporting Club

15/05/2015 CANGAS

29/11/2014 LA CORUNA
29/11/2014 LA CORUNA

325380
370712
420667

325380
370712
420667

5.000m Marcha FEM. en pista_JF

Marca
23:57.26
25:11.63
29:00.07
29:12.70
34:01.00

N° Licencia
GA 19667
GA 717189
GA 19747
GA 764719
AG 768503

Nombre
CHILLON CAMARNO, MAR
FUENTES CASTRO, CARMEN
CORREDOIRA HERBELLO, ESMERALDA
PATO SABARIS, DEBORA
VARELA RIVAS, VANESA

Nac
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Ao Club
96 At Vila de Cangas
97 Comesana Sporting Club
97 At Vila de Cangas
96 Comesania Sporting Club
96 CA Santiago

Fecha Lugar
25/04/2015 FERROL
29/11/2014 LA CORUNA
29/11/2014 LA CORUNA
29/11/2014 LA CORUNA

07/12/2014 GUADIX

Dorsal

MMP

235726
251042
280333
291270
370479

MMT
235726
251163
290007
291270
373575



